
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2016 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przerośl na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, ustawy z 

 dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1269, 1358, 1513,1830, 1854, 1890, 2150,  

z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Przerośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych gminy na rok 2016 zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych gminy na rok 2016 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 12.258.884,45 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12.245.514,45 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  13.370,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 12.327.809,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.073.945,45 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 253.864,00 zł. 

§ 4. 1) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

20.000zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 27.950 zł. 

2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  

w wysokości 800 zł. 

§ 5. Objaśnienie o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Radzewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 195



Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

758 3 946 117,00 0,00 18 654,00 3 964 771,00

75801 2 573 619,00 0,00 18 654,00 2 592 273,00

2920 2 573 619,00 0,00 18 654,00 2 592 273,00

8 240 620,00 0,00 18 654,00 8 259 274,00

8 286,00 0,00 0,00 8 286,00

13 370,00 0,00 0,00 13 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

3 986 240,45 0,00 0,00 3 986 240,45

0,00 0,00 0,00 0,00

12 240 230,45 0,00 18 654,00 12 258 884,45

8 286,00 0,00 0,00 8 286,00

z dnia 15 grudnia 2016r.

Załącznik Nr 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY PRZEROŚL NA 2016 ROK.

Rodzaj zadania: Własne

do Uchwały Nr XVII/129/2016

Rady Gminy Przerośli

Subwencje ogólne z budżetu państwa

bieżące

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

bieżące

Różne rozliczenia

Nazwa

4

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 195



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 265 394,00 18 654,00 284 048,00

60016 Drogi publiczne gminne 264 294,00 18 654,00 282 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 18 654,00 68 654,00

Własne 50 000,00 18 654,00 68 654,00

12 309 155,45 18 654,00 12 327 809,45

253 864,00 0,00 253 864,00

12 055 291,45 18 654,00 12 073 945,45

w tym:

4 646 353,81 0,00 4 646 353,81

2 737 156,01 18 654,00 2 755 810,01

379 249,00 0,00 379 249,00

4 156 590,63 0,00 4 156 590,63

135 942,00 0,00 135 942,00

Wydatki związane z realizacją ich stasutowych zadań:

Dotacje na zadania bieżące:

Ogółem wydatki na 2016r.:

Załącznik Nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY PRZEROŚL NA 2016 ROK.

do Uchwały Nr XVII/129/2016

Rady Gminy Przerośl

Świadczenia na rzecz osób fizycznych:

Obsługa długu:

z dnia 15 grudnia 2016r.

Wydatki majątkowe:

Wydatki bieżące:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 195



 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/129/2016 

Rady Gminy Przerośl 
z dnia 15 grudnia 2016r. 

 
OBJAŚNIENIA O DOKONANYCH ZMIANACH W BUDŻECIE GMINY PRZEROŚL NA 

2016R. 
 
Zwiększono dochody i wydatki o kwotę 18.654zł, z tego: 
 Dochody zwiększono o kwotę 18.654zł zgodnie z pismem Ministerstwa Rozwoju i 
Finansów ST5.4750.429.2016.34g z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie zwiększenia 
subwencji oświatowej z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie 
kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwolnionych. Odprawa ta została 
wcześniej wypłacona w dniu 31 sierpnia 2016r. ze środków własnych gminy w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Przerośli, dlatego też środki w wysokości 18.654zł przeznacza się na 
wydatki związane z odśnieżaniem dróg gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 195


		2017-01-10T13:11:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




